4 7 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 21 "MARINVEST" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 21 432729235

4.Numer KRS 7 21 0000217779

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 115 UDZIAŁÓW 57500( PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

8 11 319 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 159.500 ZŁOTYCH

11 21 640 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 320.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 21 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 11 KLECZKOWSKI 

2.Imiona 7 11 ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 11 67071411094, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 65 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ KAŻDY ŁĄCZNIE 32.500 ZŁ (TRZYDZIEŚCI DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

8 11 181 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 90.500 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 11 NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 21 KRZYSIAK 

2.Imiona 16 21 MARCIN PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 21 74070600291, ------